

## PACHET BIROTICA

I.D.: 85538161

Data publicarii 04.08.23 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 2.430,68 RON - 2.430,68 RON

Descriere: 1 HARTIE XEROX TOP 30.000 25.2100 756.30 143.70 2 BIBLIORAF BUC 10.000 9.2437 92.44 17.56 3 FOLII SET 10.000 15.9660 159.66 30.34 4 DOSARE PLASTIC BUC 100.000 0.8403 84.03 15.97 5 DOSARE CARTON SINA BUC 50.000 0.8403 42.02 7.98 6 DOSARE CARTON PLIC BUC 50.000 0.8403 42.02 7.98 7 PLIC BURDUF BUC 30.000 2.3529 70.59 13.41 8 PLIC A4 BUC 50.000 0.4202 21.01 3.99 9 PLIC A5 BUC 50.000 0.2941 14.71 2.79 10 PLIC A6 BUC 100.000 0.1681 16.81 3.19 11 CAPSE BUC 10.000 1.6805 16.81 3.19 12 AGRAFE buc 10.000 2.5210 25.21 4.79 13 SCOCI MARE BUC 8.000 5.0420 40.34 7.66 14 SCOCI MIC BUC 10.000 1.6807 16.81 3.19 15 PATAFIX buc 7.000 10.9240 76.47 14.53 16 DESPARTITOR SET 8.000 11.7650 94.12 17.88 17 ALONJE BUC 6.000 5.8820 35.29 6.71 18 SFOARA BUC 8.000 6.7225 53.78 10.22 19 CREIOANE BUC 10.000 1.6810 16.81 3.19 20 EVIDENTIATOR BUC 8.000 3.7817 30.25 5.75 21 CAPSATOR buc 3.000 19.3267 57.98 11.02 22 PERFORATOR BUC 2.000 42.8550 85.71 16.29 23 HARTIE XEROX COLOR TOP 2.000 63.8667 127.73 24.27 24 POSIT SET 6.000 5.0417 30.25 5.75 25 CUB COLOR BUC 3.000 11.7633 35.29 6.71 26 LIPICI BUC 8.000 5.0425 40.34 7.66 27 CORECTOR BUC 6.000 5.0420 30.25 5.75 28 PIX BUC 10.000 2.9410 29.41 5.59 29 HARTIE FLIPCEARD 4.000 43.6975 174.79 33.21 30 HARTIE CREPONATA 10.000 2.5210 25.21 4.79 31 PATAFIX buc 6.000 10.9250 65.55 12.45 32 TUS STAMPILA BUC 4.000 3.3625 13.45 2.55 33 CAIET BUC 2.000 4.6200 9.24 1.76